
方向: 美孚 Mei Foo

27 站
查看服務時間表

巴士46X的服務時間表
往美孚 Mei Foo方向的時間表

星期日 00:05 - 23:45

星期一 00:05 - 23:45

星期二 00:05 - 23:45

星期三 00:05 - 23:45

星期四 00:05 - 23:45

星期五 00:05 - 23:45

星期六 00:05 - 23:45

巴士46X的資訊
方向: 美孚 Mei Foo
站點數量: 27
行車時間: 46 分
途經車站:

巴士46X((美孚 Mei Foo))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 美孚 Mei Foo: 00:05 - 23:45(2) 顯徑 Hin Keng: 00:00 - 23:40
使用Moovit找到巴士46X離你最近的站點，以及巴士46X下班車的到站時間。

巴士46X的服務時間表和線路圖

美孚 Mei Foo 下載應用程式46X

顯徑總站 Hin Keng B/T

顯慶樓 Hin Hing House

顯沛樓 Hin Pui House

隆亨邨 Lung Hang Estate

新翠邨 Sun Chui Estate

海福花園 Holford Garden

美林邨美楓樓 Mei Fung House Mei Lam Estate

城門隧道轉車站 Shing Mun Tunnels Bus
Interchange

可風中學 Ho Fung College

梨木樹邨 Lei Muk Shue Estate

和宜合道運動場 Wo Yi Hop Road Sportsground

昌榮路 Cheung Wing Road

葵俊苑 Kwai Chun Court

新葵興花園 Sun Kwai Hing Gardens

葵芳邨 Kwai Fong Estate

聯接街 Joint Street

荔景站 Lai King Station

荔景邨樂景樓 LOK King House Lai King Estate

晨輝學校 Morning Hope School

葵涌醫院 Kwai Chung Hospital

瑪嘉烈醫院 Princess Margaret Hospital

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/46X/572498/2231007/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-572498&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%BE%8E%E5%AD%9A%20Mei%20Foo
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF%26ep.metro_name%3D%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-572498&af_sub9=View&af_sub1=2741&af_sub7=2741&deep_link_sub1=2741&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D572498%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_46X_%E7%BE%8E%E5%AD%9A%20Mei%20Foo_%E9%A6%99%E6%B8%AF_View&deep_link_sub2=SEO_other_46X_%E7%BE%8E%E5%AD%9A%20Mei%20Foo_%E9%A6%99%E6%B8%AF_View


方向: 顯徑 Hin Keng

29 站
查看服務時間表

巴士46X的服務時間表
往顯徑 Hin Keng方向的時間表

星期日 00:00 - 23:40

星期一 00:00 - 23:40

星期二 00:00 - 23:40

星期三 00:00 - 23:40

星期四 00:00 - 23:40

星期五 00:00 - 23:40

星期六 00:00 - 23:40

巴士46X的資訊
方向: 顯徑 Hin Keng
站點數量: 29
行車時間: 52 分
途經車站:

清麗商場 Ching Lai Commercial Centre

九華徑 Kau Wa Keng

華荔邨 Wah Lai Estate

荔灣道 Lai Wan Road

蘭秀道 Nassau Street

美孚巴士總站 Mei Foo Bus Terminus

美孚巴士總站 Mei Foo Bus Terminus

蘭秀道 Nassau Street

荔灣道 Lai Wan Road

九華徑 Kau Wa Keng

荔灣花園 Lai Chi Kok Bay Garden

清麗商場 Ching Lai Commercial Centre

瑪嘉烈醫院 Princess Margaret Hospital

葵涌醫院 Kwai Chung Hospital

救世軍荔景院 the Salvation Army Lai King Yuen

荔景邨樂景樓 LOK King House Lai King Estate

荔景站 Lai King Station

荔景邨日景樓 Yat King House Lai King Estate

葵芳站總站 Kwai Fong Station Bus Terminus

葵芳邨 Kwai Fong Estate

光輝圍 Kwong Fai Circuit

昌榮路 Cheung Wing Road

和宜合道運動場 Wo Yi Hop Road Sportsground

石圍角新村 Shek Wai Kok Sun Village

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/46X/572498/2231007/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-572498&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%BE%8E%E5%AD%9A%20Mei%20Foo
https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/46X/572498/2231008/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-572498&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%BE%8E%E5%AD%9A%20Mei%20Foo


你可以在moovitapp.com下載巴士46X的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢香港的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

梨木樹邨 Lei Muk Shue Estate

可風中學 Ho Fung College

城門隧道轉車站 Shing Mun Tunnels Bus
Interchange

大圍道 Tai Wai Road

大圍街市 Tai Wai Market

大圍站總站 Tai Wai Station Bus Terminus

新翠邨 Sun Chui Estate

隆亨邨 Lung Hang Estate

下徑口村 Ha Keng Hau Village

顯田村 Hin Tin Village

顯徑總站 Hin Keng B/T

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/46X/572498/2231008/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-572498&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%BE%8E%E5%AD%9A%20Mei%20Foo
https://moovitapp.com/hong_kong___%E9%A6%99%E6%B8%AF-2741/lines/46X/572498/2231007/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-572498&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%BE%8E%E5%AD%9A%20Mei%20Foo
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF%26ep.metro_name%3D%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-Hong_Kong___%25E9%25A6%2599%25E6%25B8%25AF-2741-858000-572498&af_sub9=View&af_sub1=2741&af_sub7=2741&deep_link_sub1=2741&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D572498%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_46X_%E7%BE%8E%E5%AD%9A%20Mei%20Foo_%E9%A6%99%E6%B8%AF_View&deep_link_sub2=SEO_other_46X_%E7%BE%8E%E5%AD%9A%20Mei%20Foo_%E9%A6%99%E6%B8%AF_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%BE%8E%E5%AD%9A%20Mei%20Foo
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%BE%8E%E5%AD%9A%20Mei%20Foo
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%BE%8E%E5%AD%9A%20Mei%20Foo
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%BE%8E%E5%AD%9A%20Mei%20Foo&lang=en

